
1 

 

 

K I V O N A T 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

54/2020. (XII.11.) sz. határozata 

Működési célú pénzeszköz átadása 
 

A 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. A polgármester javaslatára a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal mánfai 

kirendeltségén dolgozó, a Hivatal állományába tartozó köztisztviselő magas szintű 

munkája elismeréseként bruttó 200.000,- Ft összegű jutalomban részesül. 

 

2. A 200.000,-Ft jutalom +31.000,-Ft járulék összeget, mindösszesen 231.000,-Ft-ot 2020. 

december 31-ig működési célú pénzeszköz átadás formájában a Komlói Közös 

Önkormányzati Hivatalnak biztosítja. Fedezetként a személyi jellegű juttatás és 

járulékai maradványát jelöli meg. 

 

3. A kiutalás teljesítéséről a jegyző gondoskodik.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

           Takács Zsolt  

            polgármester 

 

 


